אלעד דב המשיב

פסק דין

ת"ד בתיק ניתן אשר הדין"), "גזר (להלן: 19.7.15 מיום הדין גזר על המדינה ערעור לפניי .1
2199-08-13 בבית משפט השלום לתעבורה בעכו ע"י כב' השופט אבישי קאופמן (להלן: "בית משפט
קמא"). המערער הורשע בפני בית משפט קמא, לאחר שמיעת ראיות, בביצוע עבירות, שעניינן- גרימת
"פקודת (להלן: 1961 - התשכ"א התעבורה, לפקודת (3)38 סעיף לפי עבירה ממש, של חבלה
בדרך נהיגה התעבורה, לפקודת (2)38 ו- (2)62 סעיפים לפי עבירה רשלנית, נהיגה התעבורה"),
"תקנות (להלן: 1961 - התשכ"א התעבורה, לתקנות 21(ב)(2) תקנה על עבירה נזק, הגורמת
התעבורה, לתקנות 40(א) לתקנה בניגוד מנתיב, סטייה התעבורה, לפקודת 68 וסעיף התעבורה")
בצרוף סעיף 68 לפקודת התעבורה וכן חציית קו הפרדה רצוף, בניגוד לתקנה 36(ג) לתקנות התעבורה

וסעיף 68 לפקודת התעבורה.

2.

לטובת המשיב , הדגיש בית משפט קמא, כי לא
הוכחה ואף אין ראיות לביצוע עבירה נוספת, כגון: נהיגה מהירה שלא בהתאם לתנאי הכביש או נהיגה
פרועה שגרמה לאובדן השליטה ברכב. לפיכך, קבע בית משפט קמא כי רמת רשלנותו של המשיב, אשר

גרמה לאירוע היא- בינונית-נמוכה.

7. בהתאם לתיקון מס' 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, לפיו העיקרון המנחה בענישה הוא קיומו של
יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של המשיב לבין סוג ומידת העונש המוטל
תוצאתה קשה אולם אינה קטלנית, כי התאונה בית משפט קמא, ציין הנ"ל), לחוק (סעיף 40ב עליו
פי כי על ציין, בית משפט קמא הולמת.

אי לכך, עונש הפסילה
בפועל בן ה- 15 חודש, שהושת על המשיב, יהא עונש פסילה מלא ולא מסויג.

יתר רכיבי הענישה ייוותרו על כנם.

המזכירות תמציא העתק מפסק הדין לב"כ הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 7
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה והודעה היום י"ב כסלו תשע"ו, 24/11/2015 בהיעדר.

רונית בש , שופטת